REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

DOKUMENTI I RREGULLORES

“PER MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER RRUGEN “BANJE-GRAMSH
DHE URA E TRASHOVICES”, ME VENDNDODHJE KOMUNA TREGAN,
GOSTIME, PISHAJ, OARKU ELBASAN, NE KUADER TE PROJEKTIT
HIDROENERGJETIK TE DEVOLLIT”
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Ministér i Tragportit dhe Infrastrukturés

Miratuar me Vendim t€ Ké&shillit Kombétar t€ Territorit Nr.2, Dat€ 16.02.2015




